ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 057/2025/PREF/GAB/MT
Alto Araguaia - MT, 17 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Senhor,

MARCOS NUNES GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Alto Araguaia-MT

Assunto: Indicação nº. 001/2025 de recapeamento asfáltico em diversos bairros da cidade.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta a indicação em epígrafe, agradeço a sugestão de V. Exa. e informo que

o município no momento não dispõe de recursos próprios para a execução do serviço pleiteado.

Contudo, segue em busca de recursos para a realização de trabalho de micro revestimento

asfáltico nas ruas do município.

Atenciosamente,

JACSON MARLON Assinado de forma digital por JACSON

MARLON NIEDERMEIER:53599543100
NIEDERMEIER:53599543100 Dados: 2025.02.17 16:11:26 -0300'

JACSON MARLON NIEDEMEIER
Prefeito Municipal

Av. Carlos Hugueney, 552, Centro, CEP: 78.780-000, TEL/FAX.: (66) 3481-1165 — 3481-2501